
                                            UCHWAŁA NR LII/1054/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie nadania Antoniemu Kopaczewskiemu pośmiertnie odznaki 

honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego”. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 22 Statutu 
Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz.Urz.Woj.Podk.z1999 r. Nr 28, 
poz.1247  z późn.zm.) oraz § 4 i § 11 Uchwały Nr XXXI/341/01 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 maja 2001 r. w sprawie ustanowienia odznaki 
honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego” ustalenia jej wzoru, zasad  
i trybu nadawania oraz sposobu noszenia, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/893/10 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2010 r. na wniosek Regionu 
Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”   
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Nadaje się Antoniemu Kopaczewskiemu pośmiertnie odznakę honorową „Zasłużony 

dla Województwa Podkarpackiego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


